
با 4گل
بهار شد! 
چهره اولین فینالیست جام حذفی هم آشکار شد. 
استقلالی ها در این مسابقه درست همان بلایی 
را سر نساجی آوردند که پرسپولیس در لیگ برتر 
روی این تیم پیاده کرده بود. همان طور که انتظار 
می رفت استقلال در حضور پرشمار تماشاگرانش 
مشکلی برای شکســت دادن نساجی نداشت. 
آنها به خوبی از اشــتباهات خط دفاعی نساجی 
استفاده کردند تا در مسابقه ای که احتمالا آخرین 
نبرد سرمربی اسپانیایی این تیم در فوتبال ایران 
محسوب می شد، به آخرین مســابقه فصل راه 
پیدا کنند. در سمت مقابل، ساپینتو که با طرح 
موزاییکی اســتادیوم نیز غافلگیر شده بود، در 
این فصل یک بازی دیگــر را هم تجربه خواهد 
کرد. ساپینتو و تیمش حالا بی صبرانه در انتظار 
فینالیست شــدن پرســپولیس در بازی امروز 
روبه روی هوادار هستند تا شاید با بردن یک دربی 
انتقامی، آخرین جام فصل را به دســت بیاورند. 
نکته امیدوارکننده برای اســتقلال، فرم عالی 
ستاره های این تیم است. بازیکنانی مثل محمد 
محبی و مهــدي قایدی کاملا در اوج هســتند 
و آبی ها در 2بازی آخرشــان در آزادی، ۱۱گل 
به ثمر رســانده اند. تنها نقطه تاریک این بازی 
برای استقلال اما محرومیت مهدی مهدی پور 
از دیدار فینال به دلیــل دریافت کارت زرد بود. 
اگر پرسپولیس در دیدار مهم امروز به پیروزی 
دســت پیدا کند، 2تیم بعد از ســال ها و برای 
دومین بار در تاریخ فوتبال ایران در جام حذفی 
با هم مسابقه می دهند. جدالی که می تواند یکی 
از حساس ترین دربی های تاریخ فوتبال ایران نیز 
باشد. استقلالی ها با نمایش دیروز نشان دادند که 
کاملا تشنه تصاحب یک جام هستند. آنها به هر 
قیمتی می خواهند آخریــن بازی فصل را هم با 

برد تمام کنند.

مهدی را کجا می برید؟
پاره خط بزرگی که یک سرش بایرن مونیخ است 
و یک طرفش الهلال عربســتان؛ این وضعیت 
پیشــنهادهای مهدی طارمی در رســانه های 
مختلف است. شاید خیلی ها با خواندن خبرهایی 
شبیه به این، تصور کنند که پیشنهادهای رسمی 
زیادی به پورتو رسیده و مهدی همین حالا در 
یک قدمی ترک باشگاه قرار دارد. تجربه اما نشان 
می دهد که نباید هر خبــری را در حوزه نقل و 
انتقالات جدی گرفت. آیا مهدی طارمی واقعا 
در آستانه ترک کردن لیگ پرتغال است؟ مقصد 
بعدی او چه زمانی انتخاب خواهد شد؟ آیا ممکن 
است مهدی بعد از چند فصل درخشان در اروپا، 
دوباره به قاره آســیا برگردد؟ به نظر می رســد 
هنوز برای یافتن پاسخ این پرسش ها باید زمان 

بیشتری صرف کنیم.

   داستان همیشگی
این روزها شــایعه های زیادی در مورد مقصد 
بعدی مهدی طارمی به گوش می رسد. اسمش 
اما همین است: شایعه، خبری که نباید بیش 
از حد جدی گرفته شــود. بعضی ها طارمی را 
گزینه بایرن مونیخ در نــوک حمله می دانند، 
بعضی ها از علاقه پی اس جی بــه این بازیکن 
حرف می زنند و زمزمه های پیوســتن مهدی 
به الهلال هم از مدت ها قبل شنیده می شود. با 
این حال طارمی در حال حاضر به هیچ کدام از 
این تیم ها نزدیک نیست. این شایعه ها تا حدود 
زیادی یادآور موجی هســتند که همیشه در 
اطراف سردار آزمون درست می شد. از لیورپول 
تا لاتزیو، تیم های زیادی به عنوان مشــتریان 
جدی سردار مطرح شــدند اما او درنهایت به 
تیمی پیوست که رسانه ها حتی یک بار هم از 
علاقه اش به این بازیکن چیزی منتشر نکرده 
بودند! باشگاهی که تصمیم به انجام یک خرید 
بگیرد، آن را از همان ابتدا با رسانه ها در میان 

نمی گذارد.

   این خبرها از کجا می آید؟
فضای نقل و انتقالات فوتبال در هر کشوری، به 
مجموعه ای از شایعه های ریز و درشت گره خورده 
است. مگر در فوتبال خودمان اینطور نیست؟ پس 
نباید این خبرها را بیش از حد، جدی گرفت. مثلا 
کامنت چند هوادار در صفحه الهلال برای جذب 
مهدی طارمی، موضع رســمی باشگاه نیست. 
موضع رسمی باشگاه زمانی مطرح می شود که 
پای یک پیشنهاد رسمی وسط باشد. قبل از آن 
نباید برای باور کردن هیــچ خبری بیش از حد 

عجله به خرج داد.

   زمانی برای جدایی
آیا زمان جدایی مهدی از پورتو از راه رســیده 
است؟ وقتی او راهی پورتو شــد، ستاره هایی 
مثل لوئیس دیاز، فابیو اولیویرا و ویتینیا برای 
این تیم به میدان می رفتند. هر 3بازیکن راهی 
لیگ های بزرگ خارجی شدند. پورتو همیشه 
یک باشگاه فروشنده بوده و آقای گلی طارمی 
نیز، این روند را تسهیل خواهد کرد. با این حال 
شاید شنیدن نام مقصد نهایی مهدی، درنهایت 

همه را شوکه کند.
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در مسیر باخت
با قطعی شدن قهرمانی بارسلونا در لالیگا و قهرمان نشدن رئال مادرید در 
لیگ، این دو غول بزرگ فوتبال، بازی های خود را جدی نمی گیرند و 

مدام می بازند؛ این به هیچ عنوان منصفانه نیست

دربی متخصص های حذفی
ساکت الهامی گفته بود رمز موفقیت در جام حذفی را از گل محمدی آموخته 
است. امشب یکی از این دو نفر به فینال حذفی می رسند. یحیی به دنبال دبل 

در قهرمانی است و ساکت به اعاده حیثیت فکر می کند
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 استقلال با پيروزي4 بر صفر مقابل نساجي به فينال 
حذفي رسيد و براي پرسپوليس خط و نشان کشيد

بـوی
 جام و انتقام


